ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.05.2017 № 98

О запрете купания в летний период 2017 года на территории Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В связи с отсутствием на территории Ключевского сельского поселения мест массового отдыха, пригодных для купания, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", указанием ГИМС МЧС России по Омской области № 325-8-4 от 04.05.2011 и Уставом Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в целях обеспечения безопасности населения на водных объектах:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание в летний период 2017 года на территории Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;

2. Довести до сведения население Ключевского сельского поселения о принятом решении, разместив информацию на информационных стендах.

3. Выставить на берегах рек и водоемов аншлаги, предупреждающие о запрете купания и административной ответственности за нарушение.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

    В.И. Кондрашов